
Informations OGM (réglementation 1830/2003/EG)

Général Gaufres de Bruxelles
Céréales contenant du gluten 

(blé, seigle, orge, avoine)
+

Fruits à coque (amandes, 

noisettes, noix, noix de cajou, 

noix de pécan, noix du Brésil, 

pistaches, noix de Macadamia)

-

Emballage de transport 24 pièces (4x6) 85g Crustacés - Céleri -

24 pièces (3x5) 80g/85g Œufs + Moutarde -

48 pièces (3x4) mini 40g/45g Poissons - Graines de sésame - Traçabilité

Arachides -
Anhydride sulfureux et sulfites 

(> 10 mg/kg of 10 mg/l)
-

Soja + Lupin -

Lait + Mollusques -

Données de production

Energie kJ 1292 Glucides 32,0 Données des fournisseurs

Energie kcal 309 Sucres 3,3

Matières grasses 17,1 Protéines 5,8

Acides gras saturés 8,3 Sel 0,7
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Certificat

Données du document
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Le fabriquant mantient un système de qualité basé sur la norme IFS.

Cette spécification de produit a été composée sur base des données qui sont disponibles à la date des articles du document. Ces données ont été liées au processus de production, aux déclarations de fournisseur, à la littérature et aux spécifications de matière première et sont par 

conséquent variable en fonction du temps et la disponibilité. La responsabilité de produit se limite à la responsabilité civile. La spécification est donc purement informative. Les modifications ne sont pas communiquées automatiquement. 

Ingrédients

Risques physiques

Le produit est exempt des objets étrangers qui peuvent poser un risque de sécurité. 

Durabilité 

Déoxynivalénol < 500 μg/kg

Zéaralénone < 50 μg/kg

Production minimal +365 jours

Transport et stockage à minimal -18°C

Additifs comme un excipient technique

farine de BLÉ, eau, huiles  et graisses végétales raffinées (palmiers et colza), 

LAIT en poudre, amidon (maïs, BLÉ), ŒUF en poudre, sucre, sel, maltodextrine, 

farine de SOJA, poudres à lever : diphosphate disodique, carbonate acide de 

sodium, levure, arôme vanilline, arôme naturel, émulsifiants : lécithines de SOJA, 

mono- et diglycérides d'acides gras

épaississant : gomme xanthane, acidifiant : acide citrique, colorant : bêta-

carotène 

Traçabilité du producteur au consommateur peut être garantie sur la base 

du numéro de lot, mentionner sur l'emballage. 

Critères microbiologiques (conformité légale 2073/2005/EG)

Germes totaux aérobies <10.000/g

Levures et moisissures <1.000/g

(+) Présent , (-) pas présent, (?) les données sont insuffisantes,     

(▲) présent dans l'entreprise - pas dans le recette

Valeur nutritive moyenne par 100 g

Producés et emballés en Belgique dans une société qui répond aux 

exigences du réglement 852/2004 / CE

Le produit ne contient pas d'OGM.

Description de produit

GROUPE DE PRODUITS NOM DU PRODUIT
GAUFRES GAUFRES DE BRUXELLES PALMIERS

Déclaration allergènes  (1169/2011/EG)
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Adresse : DELIGOUT SPRL Tel. : +32 (0)56 59 22 77

Avenue Patrick Wagnon 2 Mail : info@deligout.be

B-7700 Mouscron

Contact : Production : Jean-Marc De Grande

Administration : Marijke Van Welden

Françoise De Plancke

Unité d'emballage :

Nombre de gaufres par carton 24 gaufres

Nombre de gaufres par paquet 6 gaufres

Nombre de paquets par carton 4 paquets

Palettisation :

Nombre de couches par palette 9 couches

Nombre de cartons par couche 10 cartons

Nombre de gaufres par palette 2160 gaufres

Nombre de cartons par palette 90 cartons

Description des 

matériaux

Composition des 

matériaux
Poids

Longeur   

(mm)

Largeur   

(mm)

Hauteur   

(mm)

1 gaufre / 85 gr 170 100 30

Par paquet de 6 

gaufres
Polyolesine 2 gr 170 200 90

Intercalaire Carton 345 gr 1205 805 3

Carton Carton 240 gr 390 230 192

Palette (euro) Bois 25 kg 1200 800 144

Poids brut de la palette : 231,27 kg

Poids net de la palette : 183,60 kg

Hauteur de la palette : 1,90 m

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES - EUROPALETTE (80x120cm)

GAUFRE 4x6 - HORECA 24 PC.

GÉNÉRAL

EMBALLAGE PRIMAIRE

INFORMATIONS D'EMBALLAGE
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